
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2023 года                                                                                              № 225 

 

 

«Об организации работы по профилактике ДДТТ  

и обучения детей основам безопасного поведения на дорогах» 

 

 

В целях предупреждения детского травматизма, для улучшения работы по изучению «Правил 

дорожного движения»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по изучению «Правил дорожного 

движения» заместителя директора по БЖ Молодцову Н.А.,  заместителя директора по ВР 

Ефимову С.С., руководителя отряда ЮИД Пушкину Н.А. 

 

2. Ответственным лицам в пределах своей компетенции планировать, контролировать и 

осуществлять мониторинг проводимой работы по профилактике ДДТТ. 

 

3. Назначить ответственным за разработку и корректировку схем безопасных маршрутов 

движения  учащихся «дом-школа-дом» и «Паспорта дорожной безопасности МБОУ «СОШ 

№ 93» заместителя директора по БЖ Молодцову Н.А. 

 

4. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Средняя      

                                               

общеобразовательная школа №93» К.А.Гусаков 

  

 

 

 

 


